
UCHWAŁA NR XXIII/207/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 212, art. 214 pkt 1 i 
2, art. 215-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/2011 Rada Miejska w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 189.021,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 197.140,00 zł dochody 
budżetu określone w § 1 ust 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, 
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 30.210.705,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.973.794,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 5.236.911,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. Zwiększa się o kwotę 370.869,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 228.988,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok 
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 29.565.248,00 
zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.112.059,00 zł , w szczególności na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.542.710,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.250.267,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.107.166,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.964.835,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 41.463,00 zł 
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 191.000,00 zł 
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 14.618,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.453.189,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

5. § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 1.287.126,00 zł ," 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 1



6. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 11 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 4.259.475,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 227.596,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”. 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

11. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 645.457,00 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
rozchodów z tytułu pożyczek i kredytów.”.

12. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.439.464,00 
zł . 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.” 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

13. Zwiększa się rezerwę. Po dokonanych zmianach § 15 otrzymuje brzmienie; 

"§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 30.000,00 zł 
2) celowa w wysokości 126.832,00 zł 

z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 73.832,00 zł 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 53.000,00 

zł " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0830 Wpływy z usług 600,004 000,00 4 600,00
0920 Pozostałe odsetki -1 500,005 000,00 3 500,00

1 087 423,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-900,001 086 523,00
700 -900,00Gospodarka mieszkaniowa 1 087 423,00 1 086 523,00

0830 Wpływy z usług -1 000,0025 000,00 24 000,00
0920 Pozostałe odsetki 27,006,00 33,00

25 006,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-973,0024 033,00
750 -973,00Administracja publiczna 101 831,00 100 858,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

13,00343,00 356,00

10 343,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

13,0010 356,00

0320 Podatek rolny -5 840,00327 000,00 321 160,00
0340 Podatek od środków

transportowych
-2 000,0032 250,00 30 250,00

1 993 256,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

-7 840,001 985 416,00

0310 Podatek od nieruchomości -60 000,001 030 000,00 970 000,00
0320 Podatek rolny 71 500,00407 249,00 478 749,00
0340 Podatek od środków

transportowych
2 500,00114 800,00 117 300,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 1 800,0012 049,00 13 849,00
0430 Wpływy z opłaty targowej -5 000,0035 000,00 30 000,00
0500 Podatek od czynności

cywilnoprawnych
10 000,00150 000,00 160 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,007 000,00 8 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
4 500,0012 000,00 16 500,00

1 771 158,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

26 800,001 797 958,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 300,0016 000,00 18 300,00

363 173,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

2 300,00365 473,00

756 21 273,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 088 820,00 7 110 093,00

Strona: 1
7 207 483,0075801 Część oświatowa subwencji 72 470,007 279 953,00

758 82 470,00Różne rozliczenia 11 311 559,00 11 394 029,00

——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

72 470,007 207 483,00 7 279 953,00

7 207 483,0075801
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

72 470,007 279 953,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,0050 000,00 60 000,00
109 576,0075814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00119 576,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 411,002 387,00 4 798,00
37 387,0085202 Domy pomocy społecznej 2 411,0039 798,00

852 2 411,00Pomoc społeczna 4 137 109,00 4 139 520,00

0830 Wpływy z usług -17 400,00120 000,00 102 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -95 000,00825 144,00 730 144,00

954 484,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-112 400,00842 084,00

900 -112 400,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

988 484,00 876 084,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -8 119,0030 218 824,00 30 210 705,00

Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Strona 1Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,0018 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 000,0040 000,00 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych -3 052,0036 794,00 33 742,00

486 560,0060016 Drogi publiczne gminne -23 052,00463 508,00
600 -23 052,00Transport i łączność 536 560,00 513 508,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,0014 000,00 15 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,0036 400,00 39 100,00

91 175,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4 200,0095 375,00
700 4 200,00Gospodarka mieszkaniowa 156 175,00 160 375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,000,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,002 500,00 1 500,00

230 430,0075011 Urzędy wojewódzkie 900,00231 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,006 500,00 6 820,00
4430 Różne opłaty i składki -320,00320,00 0,00

85 520,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,0085 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-6 960,001 098 000,00 1 091 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-3 000,00189 279,00 186 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 000,0018 850,00 13 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

-1 000,004 200,00 3 200,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -465,00902,00 437,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
60,0024 796,00 24 856,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-2 000,0013 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

14 000,0030 500,00 44 500,00

1 760 675,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-4 365,001 756 310,00

4430 Różne opłaty i składki 3 465,0040 000,00 43 465,00
400 490,0075095 Pozostała działalność 3 465,00403 955,00

750 0,00Administracja publiczna 2 510 494,00 2 510 494,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

-200,0032 420,00 32 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,0051 000,00 55 550,00
4260 Zakup energii -1 300,007 000,00 5 700,00
4270 Zakup usług remontowych -2 950,008 100,00 5 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00580,00 510,00

Strona: 1

163 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00163 100,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

174 350,00 174 350,00

Strona 7Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 350,0016 800,00 17 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

-300,001 000,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -70,00100,00 30,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-10,00400,00 390,00

8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

40 000,00150 000,00 190 000,00

151 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

40 000,00191 000,00
757 40 000,00Obsługa długu publicznego 151 000,00 191 000,00

4810 Rezerwy 72 470,0084 362,00 156 832,00
84 362,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 72 470,00156 832,00

758 72 470,00Różne rozliczenia 84 362,00 156 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

306,00222 349,00 222 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

822,003 126 127,00 3 126 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 063,0071 106,00 70 043,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00256 825,00 286 525,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
5 440,0082 850,00 88 290,00

4260 Zakup energii -13 000,00231 880,00 218 880,00
4270 Zakup usług remontowych -17 970,00329 000,00 311 030,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -200,001 610,00 1 410,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 350,00111 336,00 106 986,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-40,007 259,00 7 219,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 580,005 308,00 3 728,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-65,00174 996,00 174 931,00

5 485 064,0080101 Szkoły podstawowe -2 000,005 483 064,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

15 800,0060 296,00 76 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

650,0072 360,00 73 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-600,001 200 798,00 1 200 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

421,00221 635,00 222 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -257,0028 633,00 28 376,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,002 700,00 3 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 590,00110 387,00 113 977,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
2 500,0019 400,00 21 900,00

4260 Zakup energii -1 500,0038 320,00 36 820,00
4270 Zakup usług remontowych -4 600,0030 758,00 26 158,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -590,002 000,00 1 410,00

Strona: 2

2 154 663,0080104 Przedszkola 15 800,002 170 463,00

801 15 800,00Oświata i wychowanie 10 687 523,00 10 703 323,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,0047 140,00 48 240,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-310,002 300,00 1 990,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-440,004 700,00 4 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

-364,0071 310,00 70 946,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-150,001 920,00 1 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-1 812,001 538 025,00 1 536 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,0037 650,00 34 650,00
4260 Zakup energii -5 000,0074 600,00 69 600,00
4270 Zakup usług remontowych 40,0048 486,00 48 526,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 110,0053 340,00 56 450,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-80,002 530,00 2 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,003 440,00 2 440,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 812,0097 763,00 99 575,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-70,001 100,00 1 030,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

8 000,000,00 8 000,00

2 470 476,0080110 Gimnazja 2 000,002 472 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

298,0068 000,00 68 298,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

-298,005 227,00 4 929,00

483 016,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00483 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -430,005 339,00 4 909,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
2 770,0012 979,00 15 749,00

4300 Zakup usług pozostałych -120,0017 600,00 17 480,00
4410 Podróże służbowe krajowe -660,003 385,00 2 725,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-1 560,007 641,00 6 081,00

46 944,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0046 944,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,0020 380,00 25 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 860,0034 832,00 38 692,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0058 060,00 59 060,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
-9 860,0018 000,00 8 140,00

136 472,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00136 472,00
851 0,00Ochrona zdrowia 189 673,00 189 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

13,00404,00 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,002 640,00 2 780,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 258,0012 987,00 15 245,00

Strona: 3

167 035,0085202 Domy pomocy społecznej 911,00167 946,00
852 -10 789,00Pomoc społeczna 5 434 967,00 5 424 178,00

Strona 9Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

-1 500,0087 000,00 85 500,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

1 000,0010 000,00 11 000,00

3 550 041,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 000,003 551 041,00

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00256 856,00 260 156,00

256 856,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3 300,00260 156,00

3110 Świadczenia społeczne -16 000,00300 000,00 284 000,00
300 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -16 000,00284 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -104,0041 296,00 41 192,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,008 812,00 9 534,00
4270 Zakup usług remontowych -320,001 500,00 1 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 310,0014 899,00 15 209,00
4430 Różne opłaty i składki -41,00200,00 159,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-567,003 308,00 2 741,00

800 650,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00800 650,00

3119 Świadczenia społeczne -1 800,0010 800,00 9 000,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1,00555,00 556,00
4137 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
-1,00999,00 998,00

43 263,0085395 Pozostała działalność -1 800,0041 463,00

853 -1 800,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

43 263,00 41 463,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

43 052,003 235 000,00 3 278 052,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,000,00 8 000,00

3 441 184,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

51 052,003 492 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 687,0060 000,00 61 687,00
61 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 1 687,0062 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,0052 951,00 53 511,00
4270 Zakup usług remontowych -560,001 700,00 1 140,00

125 751,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,00125 751,00

Strona: 4

60 755,0090013 Schroniska dla zwierząt -10 000,0050 755,00

900 33 052,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 435 856,00 4 468 908,00

Strona 10
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:20-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
2310 Dotacje celowe przekazane gminie

na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

-10 000,0020 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,005 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,003 000,00 4 000,00

393 801,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00393 801,00

4430 Różne opłaty i składki -1 687,007 000,00 5 313,00

7 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

-1 687,005 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-10 489,0085 627,00 75 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 517,0033 000,00 29 483,00
4270 Zakup usług remontowych -10 000,0035 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 517,0082 800,00 98 317,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
489,003 373,00 3 862,00

266 800,0090095 Pozostała działalność -8 000,00258 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

24 402,00457 177,00 481 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,0054 808,00 56 028,00
4260 Zakup energii -1 220,0025 226,00 24 006,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0033 209,00 30 209,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

-12 402,0065 500,00 53 098,00

1 589 096,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

12 000,001 601 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 342,0013 593,00 16 935,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 558,0020 404,00 26 962,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-3 021,00188 794,00 185 773,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 021,00138 206,00 141 227,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-9 900,0035 882,00 25 982,00

398 829,0092195 Pozostała działalność 0,00398 829,00

921 12 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 264 164,00 2 276 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,0020 000,00 17 000,00
1 624 932,0092601 Obiekty sportowe -3 000,001 621 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-2 900,0053 860,00 50 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,004 200,00 7 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0032 926,00 35 926,00

245 106,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

3 000,00248 106,00

926 0,00Kultura fizyczna 1 870 038,00 1 870 038,00

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 141 881,0029 423 367,00 29 565 248,00

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

754 007,00
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 800 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 240 000,00

Przychód 3 794 007,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

3 264 464,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 175 000,00

Rozchód 4 439 464,00

Saldo -645 457,00

——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Strona 1Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 000,0012 sołectwo Kawcze
5 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
5 000,0012 sołectwo Kawcze

15 000,0060095 Pozostała działalność
600 15 000,00Transport i łączność

53 511,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 295,0005 sołectwo Czechnów
4 000,0007 sołectwo Giżyn

21 633,0008 sołectwo Golina Wielka
10 909,0013 sołectwo Pakówka

800,0014 sołectwo Sowiny
3 860,0015 sołectwo Sułów Mały

214,0016 sołectwo Szemzdrowo
800,0017 sołectwo Tarchalin

4 000,0020 sołectwo Wydartowo II
1 140,004270 Zakup usług remontowych

Jednostki
1 000,0014 sołectwo Sowiny

140,0015 sołectwo Sułów Mały
2 100,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
0,0005 sołectwo Czechnów

100,0016 sołectwo Szemzdrowo
2 000,0020 sołectwo Wydartowo II

56 751,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

7 514,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

7 514,0006 sołectwo Gierłachowo

7 514,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 64 265,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

3 000,0007 sołectwo Giżyn

Strona: 1

76 757,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 148 586,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona 15
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
35 028,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 000,0005 sołectwo Czechnów
3 220,0007 sołectwo Giżyn
5 111,0009 sołectwo Golinka
2 513,0010 sołectwo Gołaszyn
7 200,0011 sołectwo Gościejewice
1 270,0012 sołectwo Kawcze
1 300,0013 sołectwo Pakówka
2 336,0014 sołectwo Sowiny
2 450,0015 sołectwo Sułów Mały
7 910,0017 sołectwo Tarchalin

718,0021 sołectwo Zaborowice
15 520,004260 Zakup energii

Jednostki
500,0005 sołectwo Czechnów

1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 110,0012 sołectwo Kawcze

700,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny

750,0015 sołectwo Sułów Mały
1 360,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

23 209,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

2 400,0005 sołectwo Czechnów
0,0007 sołectwo Giżyn

3 100,0009 sołectwo Golinka
5 200,0010 sołectwo Gołaszyn
6 642,0011 sołectwo Gościejewice

0,0012 sołectwo Kawcze
2 955,0014 sołectwo Sowiny

62,0015 sołectwo Sułów Mały
1 150,0017 sołectwo Tarchalin
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

16 935,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

1 500,0008 sołectwo Golina Wielka
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
7 200,0016 sołectwo Szemzdrowo
4 763,0018 sołectwo Trzebosz
1 417,0019 sołectwo Wydartowo I

555,0020 sołectwo Wydartowo II
0,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

71 829,0092195 Pozostała działalność

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 16
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
1 950,004260 Zakup energii

Jednostki
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
26 962,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0008 sołectwo Golina Wielka
8 558,0018 sołectwo Trzebosz

904,0019 sołectwo Wydartowo I
16 000,0021 sołectwo Zaborowice
25 982,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
Jednostki

15 000,0010 sołectwo Gołaszyn
5 000,0014 sołectwo Sowiny - Zakup

sprzętu na place zabaw
0,0018 sołectwo Trzebosz

5 982,0019 sołectwo Wydartowo I

Strona: 3

Razem 227 851,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 (7+8+9) środki własne 

kredyty 
i pożyczki 

fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi śródpolnej w Gołaszynie 338.560,00 338.560,00   

2. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu komputerowego, biurowego i oprogramowania - 
Urząd 

31.500,00 31.500,00   

3. 801 80101 6050 
Monitoring boiska szkolnego – Szkoła Podstawowa w 
Gościejewicach 

7.300,00 7.300,00   

4. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki – Szkoła Podstawowa w Golinie Wielkiej 7.000,00 7.000,00   

5. 801 80104 6050 Wymiana pieca c.o. – Przedszkole w Kawczu 8.918,00 8.918,00   

6. 801 80110 6050 Klimatyzacja w sali komputerowej - Gimnazjum 8.200,00 8.200,00   

7. 801 80110 6060 Zakup automatu czyszczącego – Gimnazjum Bojanowo 8.000,00 8.000,00   

8. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw – Zaborowice,  8.140,00 8.140,00   

9. 900 90001 6230 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 8.000,00 8.000,00   

10. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZW i K Budowa przyłączy wody i kan. Do osiedla 
przy ul. 17 Stycznia 

43.052,00 43.052,00   

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 19



 
- 2 - 

 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2012 (7+8+9) środki własne 

kredyty 
i pożyczki 

fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego – lapma solarna – 
Gierłachowo 

23.801,00 16.287,00  7.514,00 

12. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Wydartowo I 5.982,00   5.982,00 

13. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Gołaszyn 15.000,00   15.000,00 

14. 921 92109 6220 Remont Domu Kultury wraz z zakupem sprzętu nagłaśniającego 53.098,00 53.098,00   

15. 900 90013 6610 
Wykup kojców w międzygminnym schronisku dla zwierząt – 
dotacja dla Miasta Leszna 

40.755,00 40.755,00   

16. 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw – sołectwo Sowiny 5.000,00   5.000,00 

17. 700 70005 6060 Zakup gruntu pod przepompownie w Giżynie 598,00 598,00   

18. 754 75404 6170 Zakup radiowozu dla Policji 6.250,00 6.250,00   

19. 750 75023 6060 Zakup pieca C.O. - urząd 13.000,00 13.000,00   

Ogółem 632.154,00 598.658,00  33.496,00 

 
 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 20



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.444.657,00 745.818,00 65.000,00 

  Transport i łączność 35.000,00   
 Drogi publiczne powiatowe 35.000,00   

600 
60014 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

35.000,00   

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 19.752,00   
 Przedszkola 19.752,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19.752,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.336.807,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.286.052,00   
6210 
 
 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

3.278.052,00   
 
 
 

90001 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
Lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8.000,00   

 Schroniska dla zwierząt 50.755,00   
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.000,00   

900 

90013 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządy 
terytorialnego 

40.755,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53.098,00 745.818,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53.098,00 469.579,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 469.579,00  

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

53.098,00   

 Biblioteki  276.239,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 276.239,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 219.596,00   

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

38.500,00   

 Ochotnicze straże pożarne 38.500,00   

754 

75412 
2820 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

38.500,00   

  Oświata i wychowanie 76.096,00   
 Przedszkola 76.096,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

76.096,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.664.253,00 745.818,00 65.000,00 

 
 

Strona 23Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



 
Wydatki związane z realizacją zadań  

realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
 
 
 

Klasyfikacja 

dział rozdział § 
Nazwa zadania Kwota 

801 80104 2310 Za pobyt dziecka z gminy Bojanowo w przedszkolu w 

Rawiczu, Lesznie i Górze 

19.752,00 

600 60014 2710 „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 5476P 

Gołaszyn – Giżyn – Borszyn Wielki w m. Czechnowie” 

35.000,00 

2310 dotacja dla Miasta Leszna na utrzymanie psów 10.000,00 900 90013 

6610 Dotacja dla Miasta Leszna na partycypację w kosztach 

budowy kojców w schronisku dla zwierząt 

40.755,00 

Razem: 105.507,00 

 
 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony Strona 25
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.436.657,00 757.818,00 65.000,00 

  Transport i łączność 35.000,00   
 Drogi publiczne powiatowe 35.000,00   

600 
60014 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

35.000,00   

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 19.752,00   
 Przedszkola 19.752,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19.752,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.328.807,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.278.052,00   90001 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

3.278.052,00   
 
 
 

 Schroniska dla zwierząt 50.755,00   
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.000,00   

900 

90013 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządy 
terytorialnego 

40.755,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53.098,00 757.818,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53.098,00 481.579,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 481.579,00  

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

53.098,00   

 Biblioteki  276.239,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 276.239,00  

 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 27



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 227.596,00   

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

38.500,00   

 Ochotnicze straże pożarne 38.500,00   

754 

75412 
2820 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

38.500,00   

  Oświata i wychowanie 76.096,00   
 Przedszkola 76.096,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

76.096,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00   

901 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8.000,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.664.253,00 757.818,00 65.000,00 

 
 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 28Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



 
 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
 i opłaty produktowej oraz finansowane nimi 

 wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 
 
 

 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  34 000,00      

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

    30 000,00      

    0690 Wpływy z różnych opłat     30 000,00      

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

      4 000,00      

    0400 Wpływy z opłaty produktowej       4 000,00      

      razem dochody   34 000,00      
900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   37 800,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 8 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi         1 000,00    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         4 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych         4 000,00    

  90095   Pozostała działalność       24 800,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 483,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

( w tym niewykorzystane środki z ochrony 
środowiska z 2011 roku w kwocie 3.800,00 zł) 

      22 317,00    

   razem wydatki    37 800,00    

 
 
 
 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 30Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXIII/207/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 

 
 
 

w tym: Planowane wydatki 

2012 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

Obli-
gacje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinanso-

wanie z 
budżetu 
państwa 

poży-
czki i 
kredy

-ty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

1.1 

Razem wydatki – 2012 r. 
853 

85395 
41.463,00 10.633,00 30.830,00 41.463,00 10.633,00   10.633,00 30.830,00    30.830,00 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 32Id: A93A70E3-1754-404D-8D80-F37D83B8F3E4. Uchwalony


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



